Der KOLLER Prozessorkopf — ausgezeichnet durch Vielfaltigkeit und Robustheit. Aufbaumdglichkeiten reichen vom Gebirgshar-
vester, iber den Bagger, bis hin zum Vollernter.

Greifer-Offnungsweite
Greifer-Querschnitt
Kappdurchmesser
Entastungsdurchmesser
Entastungsmesser
Vorschubwalzen
Vorschubkraft
Vorschubgeschwindigkeit
Gewicht exkl. Rotator

Optimale Leistung Tréagerfahrzeug

Optimale Olversorgung

Zopfsdge-Kappdurchmesser

1500 mm

0,7 m?

700 mm

80-600 mm

5 Stiick

4 Stiick

max. 43 [KN]
max. 4,2 m/s
1500 kg

ab 150 PS /20 t

280-300 I/min
280-330 bar

450 mm

1600 mm

0,8 m?

800 mm

75-700 mm

5 Stiick

3 Stiick

max. 60 [KN]
max. 4 m/sec
1850 kg

ab 150 PS /22 t

280-300 I/min
300-330 bar

450 mm

- Separater groRer Greifer

- Ergonomisch geformte Messer

- Stufenloser Anpressdruck der Messer & Walzen
- Enorme Vorschubkraft & Traktion

- Kompakte & stabile Bauweise

- Niedriges Einsatzgewicht

- Modernste Elektronik

- Hohe Servicefreundlichkeit

- GrolBer Walzendurchmesser

- Optional mit Harvesterstellung
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